岡 商 発 第４８１号
平成２７年１１月１２日

岡 崎 商 工 会 議 所
建設部会長 朝 日 啓 夫

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
さて、建設部会１１月例会では、三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング㈱の主任研究員

田中三文氏をお招きし、標記説明会を下記のとおり開催いたします。
「東海エリアデータブック 2015｣(中日新聞社刊)における各地での取材をもとに､更に

その後の最新情報を踏まえ、新規道路建設状況、都市再開発計画、大規模商業施設・観光施

設・大型イベント等の計画について、分かり易く解説いただきます。
 この機会に、皆様にもご出席いただきたく、お誘い申しあげます。

敬 具

記

■日 時  １１月２０日(金) 午前１１時～午後０時３０分

               ※昼食を用意いたします。

■会 場  岡崎商工会議所  ２階 中ホール

 ■演 題  「東海エリアの最新プロジェクト動向について」

■講 師  三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング㈱  政策研究事業本部  観光政策室長

名古屋本部 研究開発部 主任研究員 田中 三文 氏

 ■参加費  無料 ※岡崎商工会議所会員限定

※準備の都合上､ご出席を希望される方は折り返しＦＡＸ・ＴＥＬ・Ｅ-mail のいずれかに

てご連絡ください｡  〔本件担当〕岡崎商工会議所 石原裕充
TEL：53-6191 / FAX：57-2189 / E-Mail：ishihara@okazakicci.or.jp

岡崎商工会議所 石原 宛（ＦＡＸ：５７－２１８９)

建設部会１１月例会【１１/２０(金)】

出席します

事 業 所 名  TEL

ご出席者名
/

FAX

●ご記入いただいた情報は､岡崎商工会議所からの各種連絡･情報提供のために利用する他､講師には出席者名簿として配付します｡

◆1962 年生まれ。愛知県豊橋市出身、豊橋市在住。1986 年、明治大学政治経済学部経済学科卒業。
◆1986 年、ﾚｼﾞｬｰ・観光など集客ﾋﾞｼﾞﾈｽの総合情報会社・綜合ユニコム㈱に入社。月刊レジャー産業資

料・別冊季刊ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄﾋﾞｼﾞﾈｽ本の創刊号編集長、各種集客ﾋﾞｼﾞﾈｽ関連資料集の編集、ﾚｼﾞｬｰ・観光な
ど集客産業に関連したｾﾐﾅｰ、ﾂｱｰの企画などを担当し、全国・海外を含め各地の集客ﾋﾞｼﾞﾈｽ、観光によ
る地域活性化・交流等の現地調査・取材を進める。

◆1996 年、㈱東海総合研究所入社（2002 年㈱UFJ 総合研究所に社名変更、2006 年現社名に変更）。主に、
観光振興戦略策定、集客施設計画調査、中部地方のﾏｰｹｯﾄ及びﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ動向調査等に携わる。毎年、
東海ｴﾘｱﾃﾞｰﾀﾌﾞｯｸ(中日新聞社)の編集を担当するほか、観光関連、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ関連の講演、執筆等多数。

説明会「東海エリアの最新プロジェクト動向について」

」

建設部会 11 月例会

 開催のご案内